

# **Lund Ejendomme Randers ApS**

**Haraldsvej 17  
8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 35 82 65 99**

**Årsrapport for 2020/21  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. oktober 2021

---

Peter Lund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lund Ejendomme Randers ApS  
Haraldsvej 17  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 35 82 65 99

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 27. januar 2014

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

Peter Lund

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Dytmærskens 9  
8900 Randers C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde fast ejendom og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 708.280, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.684.875.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.502.300</b>	<b>1.306.898</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-262.229</u>	<u>-262.229</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.240.071</b>	<b>1.044.669</b>
Finansielle omkostninger		<u>-290.993</u>	<u>-282.628</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>949.078</b>	<b>762.041</b>
Skat af årets resultat		<u>-240.798</u>	<u>-167.640</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>708.280</u></b>	<b><u>594.401</u></b>
Foreslået udbytte		700.000	1.500.000
Overført resultat		<u>8.280</u>	<u>-905.599</u>
		<b><u>708.280</u></b>	<b><u>594.401</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>12.358.593</u>	<u>12.620.822</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>12.358.593</b></u>	<u><b>12.620.822</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>12.358.593</b></u>	<u><b>12.620.822</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.393	71.393
Periodeafgrænsningsposter		<u>47.182</u>	<u>44.080</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>118.575</b></u>	<u><b>115.473</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.009.278</b></u>	<u><b>2.524.217</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.127.853</b></u>	<u><b>2.639.690</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>14.486.446</b></u></u>	<u><u><b>15.260.512</b></u></u>

## Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.904.875	4.896.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.684.875</b>	<b>6.476.595</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.840.285	1.791.591
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.840.285</b>	<b>1.791.591</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.325.393	5.510.871
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>5.325.393</b>	<b>5.510.871</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	324.055	306.126
Gæld til tilknyttede virksomheder		883.594	883.594
Selskabsskat		192.104	119.438
Anden gæld		236.140	172.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.635.893</b>	<b>1.481.455</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.961.286</b>	<b>6.992.326</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.486.446</b>	<b>15.260.512</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.816.997	5.649.448	324.055	3.970.805
	<b>5.816.997</b>	<b>5.649.448</b>	<b>324.055</b>	<b>3.970.805</b>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lund Holding Randers A/S og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 5.649.448, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 12.358.593.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 4.000.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt kr. 4.000.000 deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter i tilknyttede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Peter Lund

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-974253367440  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2021 kl.: 11:09:00  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2021 kl.: 11:12:06  
Underskrevet med NemID

## Peter Lund

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-974253367440  
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2021 kl.: 12:31:31  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6ce3c5c0xy/243662738

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).